
Prodej rekreační chaty na Břestku 3+1, užitná
plocha 109 m2

Naše společnost Vám nabízí ke koupi rekreační chatu v oblíbené
lokalitě na Břestku. Chata je o dvou nadzemních podlažích a z
poloviny  je  podsklepená.  Celková  užitná  plocha  je  109  m2,
včetně terasy, sklepu a balkonu. Chata leží na mírně svažitém až
rovinatém pozemku čtvercového tvaru a velikostí 1026 m2. Celý
pozemek je oplocen a poskytuje naprosté soukromí.  Součástí
prodeje je i další pozemek, o výměře 1065 m2, který je svažitý,
obdélníkového  tvaru,  a  je  přes  něj  vedena  příjezdová
komunikace. Na tomto pozemku je vybudována i zděná garáž s
užitnou plochou 35 m2. Vzdálenost od parkovacího místa k chatě
je 40 m. Ve sklepě technické zázemí s elektrokotlem a kotlem na
tuhá paliva.  Voda z vlastní  studny. Kanalizace do trativodu. V
1.NP je  veranda,  kuchyně,  koupelna s  WC a  obývací  pokoj  s
terasou.  Ve  2.NP  je  velká  předsíň  a  ložnice  s  balkonem.  Na
podlahách dlažba a koberec. Chata je otočena na jih, na zahradě
dostatek  zeleně,  ovocné  stromy,  menší  vinohrad,  venkovní
posezení u udírny, dřevárka. Na zahradu je vytažená elektřina
230/400V a venkovní osvětlení. Chata je rovněž zajímavá svou

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Chata
Obec: Břestek
Obytná plocha: 109m2

Plocha parcely: 2091m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

1 610 000,00 Kč /
nemovitost

Aleš Durník
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


polohou nedaleko sjezdovky, baloncentra a hospody u Krtka. Je
ideálním místem na odpočinek v srdci Chřibské pahorkatiny. Rád
Vás osobně provedu, volejte makléře nabídky!

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


